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INFOS-RÉSAS www.canoe-roquegeoffre.com

 05 53 29 54 20

06 81 88 96 79

VALLÉE DORDOGNE
05 53 29 54 20

ROQUEGEOFFRE

VALLÉE DORDOGNE : 6 châteaux

Pour nous trouvez, tapez «canoes roquegeoffre»
sur       Waze ou      Google map



Tarif pour 1 personne en Canoë 2-3-4 places
ATTENTION - Durées MAXIMALES  des distances en fonction du niveau de la Dordogne

Départ canoë de CARSAC LA-ROQUE-GAGEAC
(Les pendoilles)

VÉZAC
Idéal

pour les petits

Durée de la promenade 6h30 3h30 1h00

Départ du bus
d’Enveaux

à 10h
uniquement

 à 9h / 10h / 11h30 
13h / 14h / 15h

 à 10h / 16h 
/ 17h

Enfant (de 5 à 12 ans) 15€ 10€ 6€

Adulte 22€ 17€ 10€

Tarif pour 1 personne en Kayak 1 place

Adulte / Enfant 27€ 20€ 14€

ENFANTS DE MOINS DE 5 ANS ACCÈS INTERDIT  
Access prohibited to children under 5

Toegang verboden voor kinderen onder de 5 jaar

Le prix pour 1 pers. 
comprend: 1 embarcation, des 
gilets de sauvetage, des pagaies, 
le transport en bus.

OBLIGATIONS : 
• savoir nager est OBLIGATOIRE POUR LES 
ENFANTS ET LES ADULTES
• �port du gilet de sauvetage
• �port de chaussures fermées
• �respecter les autres usagers de la rivière
• �respecter la signalisation

Prices for 1 person 
including :
1 boat, life jackets, paddles,  
bus of charges.

OBLIGATIONS :  
• be able to swim is MANDATORY FOR 
CHILDREN AND ADULTS
• wear a life jacket
• closed shoes
• �respect other users of the river
• �respect signs

LOCATION PLUSIEURS JOURS - TARIF 30,00€ / jours / pers.
(Réservation obligatoire - pas de tarif enfant)

Remontée en bus la veille au soir 19h. Randonnée libre de 2 à 5 jours
Souillac : 2 jours - Gluges : 3 jours

Carennac : 4 jours - Beaulieu : 5 jours - 6 jours 
Comprenant : gilet, pagaies, 1 bidon étanche, trajet en bus.


